Niedługo po objęciu fary, ksiądz Zasadzki przystąpił do spisania 
inwentarza majątku miejscowego kościoła. Rok później - w sierpniu 1798 
roku - pożar strawił całe miasto a wraz z nim spłonął prawie cały majątek 
kościoła parafialnego pod wezwaniem św. Katarzyny w Woźnikach. 
Przepadł także dotychczasowy, materialny dorobek księdza Zasadzkiego. 
Do czasu odbudowy murowanej świątyni, proboszcz odprawiał 
nabożeństwa w przycmentamym, drewnianym kościółku św. Walentego. 
Świątynia ta, ówcześnie znacznie oddalona od miasta, ocalała z sierpniowej 
pożogi. Ksiądz Zasadzki założył nowe księgi metrykalne w roku 1799 
a w następnym 1800 roku, na podstawie nielicznych, ocalałych z pożaru 
dokumentów, spisał inwentarz, będący obiektem naszej prezentacji.

Ksiądz Zasadzki zmarł 1 kwietnia 1808 roku, w wieku 44 lat 
i pogrzebany został w krypcie kościoła pod wezwaniem św. Katarzyny 
w Woźnikach.

* * * * *
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"Y'Xraesens iste Liber post flebilissimam Die 11 August!, Anno Domini
r-^ 1798 totius fere Civitatis, Ecclesaiae, et Parochialis Residentiae Igne 

-A. Fulguris de Caelo vibrante Combustionem neocomparatus; Omniaqve 
in eo contenta ex Antiqvissimo Authentic! Inventarii Libro, De Anno 
Millesimo, Sexcentesimo, Sexagesimo, Qvarto; saltem ad renovandam, 
revocandam, et Posteritati transmittendam mixtam summo dolore, tot 
amissorum Ecclesiae Bonorum, Memoriam; Hue translata, consignata, et 
fidelissime a Vetustate vindicata; Per Me indignum Pastorem Simonem 
Michaelem Zasadzki, Anno a Nativitate Domini M. D.CCC. Utintus: 
Visuntur.

IN VENTARIUM

Omnium Mobilium et Immobilium Bonorum, Fundorum, Fundationum, 
Privilegioru, Legatorum et Rerum perenni Memoria dignorum Ecclesiae 
Parochialis, Tituli Sanctae Catharinae Virginis et Martyris in Civitate 
Woźniki; Confectum sub Parochialatu et Pastoratu meo: Simonis Michaelis 
Zasadzki. Anno a Partu Virginis M. DCCC. Incipit Prologus. I.

Pro aeterna Rei Memoria & Posterorum Notitia Aperi, Vide, & Lege.

Anno Domini 1798. Die 11 August!, hora pomeridiana Tertia, Me ad 
Illustrissimum Dominum Franciscum de Gaschin Sacri Romani Imperii 
Comitem, Munificentissimum et Immediatum hujatis Ecclesiae Patronum 
peregre profecto; Incolis fere omnibus, aut certe plurimis Ruri fruges 
astivales colligentibus, Igne Fulguris de Caelo vibrante et ex Stabulo 
Mariannae Böhmka Viduae orto; Totum Oppidum Woischnick: Centum 
Triginta Duarum Possessionem; Inclusis Stabulis, Horreis frumentis plenis 
et Inqvilinis; Domoqve mea, Horreo, et Residentia Parochial!, caeterisqve 
omnibus Attinentiis et Pertinentiis, tarn domesticis qvam oeconomicis bene 
et noviter instructs, Combustum est.... Verum Ah! Ah! Ah! Qvi dolor nullo 
leniendes Pharmaco: Formosissima Sponsa Dei et mea Ecclesia Parochialis 
Tituli Sanctae Catharinae Virginis et Martyris, cum Sex suis mirae 
Consonantiae Camoanis, Organo, Ciborii Bixyde, et Lampade magna; 
plurimisqve Catenulis, Medalliss, Insigniis, Votis, et duobus Pacificalibus 
Sanctorum Reliqviis authenticis provisis argenteis; Imo cum omnibus suis 
Attinentiis, Pertinentiis, Fundationibus, Privilegiis, authenticis Hypothecis, 
et Juribus hoc Igne in pulverem, cinerem et favillam redacta.
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Deus Teroptimus Maximus! qvi me percussit, ipse et sanet; Qvi me 
mortificavit, ipse vivificet; Qvi me affixit, ipse consuletur, adjuvetqve in 
reaedificanda ea, et ejus vindicandis Juribus.